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Grupy pompowe MeiFlow Top S UC-CS z separatorem
zanieczyszczenh

Grupy pompowe MeiFlow Top S UC-CS z separatorem zanieczyszczen

Do obwodow grzewczych bez mieszacza, do rozdzielacza o mocy do 70 kW lub odpowiedni do
instalacji montowanych na Scianie.

Kompletny zestaw z pompg obiegowg lub bez; zintegrowany separator zanieczyszczen Flamco
Clean Smart; dwa zawory kulowe (po stronie przewodu powrotnego z zaworem zwrotnym);
czujnik montowany w przewodzie zasilajgcym; dwa termometry kontaktowe zintegrowane

w uchwycie zaworu kulowego (zakres wskazania 0 - 120 °C); przewdd zasilajgcy po prawe;j
stronie (brak mozliwosci zamiany stronami); izolacja EPP; wraz z uchwytem Sciennym.

Separator zanieczyszczen Flamco Clean Smart usuwa z wody instalacyjnej nawet najmniejsze
czasteczki brudu i czastki magnetytu (zawarty w zakresie dostawy).
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Warianty

TYP
Top S UC-CS DN 25
Top S UC-CS DN 25

Top S UC-CS DN 25
Top S UC-CS DN 25

Top S UC-CS DN 25

Top S UC-CS DN 32
Top SUC-CS DN 32

Top SUC-CS DN 32

Top S UC-CS DN 32

PRZYLACZE
DN25G1"F
DN25G1"F

DN25G1"F

DN25G1"F

DN25G1"F

DN32 G1¥4" F
DN32 G 14" F

DN32 G 1" F

DN32 G 14" F
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CENA Z 30NI
POMPA WYSYLKA CENA PRZED PROM.
Bez pompy Na zaméwienie 2564.02 7zt 1666.61 zt 2564.02 z|
Grundfos Alpha 2.1 25-60 Na zamdéwienie 4232.86 zt 2751.36 zt 4232.86 zI
%L_‘;gfos UPM3Hbrid 5 zamowienie 4232861275136 2 4232.86
\2’\?'/‘1’_20”05 PICOPIUS 15 zaméwienie 423286 21 2751.36 2 4232.86 2
pera oS PICOPIUS  Nazamowienie 423286 21 275136 24 423286
Bez pompy Na zaméwienie 332260 z+ 2159.70 zt 3322.60 zl
Grundfos Alpha 2.1 32-60 Na zaméwienie 5507.26 zt 3579.72 zt 5507.26 zI
gszr?;gfos UPM3 Hybrid 5 zamowienie 5507261 3579.7224  5507.26
Wilo Yonos PICOPlus ., améwienie 5507.26 24 3579.722t  5507.26 2
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Dane techniczne grupy pompowej MeiFlow Top S UC-CS z separatorem

zanieczyszczen

Dane techniczne MeiFlow Top S UC-CS

Dane teczniczne
Wymiary wys. x szer. x gteb. [mm]
Przytacza gérne
Przytacze dolne
Rozstaw osi [mm]
Maks. temperatura robocza [°C]
Dopuszczalne cisnienie robocze [PN]
Wyswietlacz temperatury [°C]
Materiat
Uszczelnienie
Dtugo$é montazowa pompy [mm]
Wartos¢ Kvs [m>/h]

Montaz czujnikéw

* Zalezy od zastosowanej pompy.

DN 25
421X249x220
G1"F
G1%"M
125
1107
6
0-120
Stal, mosiadz, izolacja EPP
PTFE, EPDM
180
6.7

M10x1
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DN 32
421X%249x220
G1Y"F
G1%"M
125
110"

6
0-120
Stal, mosiadz, izolacja EPP
PTFE, EPDM
180
6.9

M10ox1



